
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora sześcioletniej Szkoły  Podstawowej
im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 2156) i art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Ziółkowskiej pełnienie obowiązków dyrektora sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie, na okres od 06.05.2017r. do 
31.08.2017r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnemu Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 1F1E33A9-057C-4EC6-87D1-511753B43B3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Okres dotychczasowego powierzenia p. Małgorzacie Ziółkowskiej stanowiska dyrektora sześcioletniej
Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie kończy się z dniem
05.05.2017r., a zatem w świetle art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.
Dz. U. z 2015r., poz. 2156) kandydata na powyższe stanowisko należałoby wyłonić w drodze konkursu.

W obliczu jednak faktu, iż z dniem 01.09.2017r. wyżej wymieniona sześcioletnia szkoła staje się
ośmioletnią szkołą podstawową, niezasadnym i nieracjonalnym byłoby organizowanie konkursu na
stanowisko dyrektora sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Goślinowie na okres
od 06.05.2017r. do 31.08.2017r.

Zatem powierzenie na powyższy okres Pani Małgorzacie Ziółkowskiej stanowiska dyrektora
sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Goślinowie do zakończenia roku szkolnego 2016/2017 jest
w pełni uzasadnione i wyczerpuje dyspozycję art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty.

Id: 1F1E33A9-057C-4EC6-87D1-511753B43B3D. Podpisany Strona 1




